檔　　號： 114/ 收發文號：1140006034

保存年限： 收發日期：114年05月23日

電子簽核

創稿文號：1141295149

*1141295149*

　 　慈濟學校財團法人慈濟大學  函
機關地址：970374花蓮市中央路3段701號

承 辦 人：盧蔚嘉

聯絡電話：03-8565301分機11025

電子郵件：ss444@gms.tcu.edu.tw

受 文 者： 明新學校財團法人明新科技大學
發文日期： 中華民國114年05月23日

發文字號： 慈大全字第1149001170號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 如說明五( 24471文稿1_9001170A00_ATTCH1.pdf、24471文稿1_900117
0A00_ATTCH2.png，共二個電子檔案 ) 1141295149_1_24471文稿1_9001170A0
0_ATTCH1.pdf （ATTCH1）
1141295149_2_24471文稿1_9001170A00_ATTCH2.png （ATTCH2）

主旨：本校原訂114年5月24日、5月25日辦理之「2025年慈濟大學築
夢盃羽球競賽」活動，因故延期至10月18日、10月19日辦
理，請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參與，請查照。

說明：
  一、本校114年4月23日慈大全字第1149000907號函諒達。

二、因與重大體育活動撞期及參賽隊伍整體安排考量，故活動
改期至10月18日、10月19日，並於原定場地（本校介仁校
區小喜館體育場）舉行。

三、旨揭競賽報名網址：https://www.beclass.com/rid=294fe

d467e0c67045115。
  四、聯絡窗口：莊立盟先生，電話（03）8565301分機11114。
  五、隨函檢附修正後競賽規程及宣傳海報各1份。

正本： 各公私立大專校院

副本： 本校體育教學中心、全球事務處

創稿文號：1141295149

收發文號：1140006034

明新學校財團法人明新科技大學　公文簽核流程表

2025/5/28 中午12:47 公⽂簽核

https://edoc.must.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2GMW0HLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=68E52B0&Is… 1/2